תשפ"ב אלול י"ח
2022 ספטמבר 14
פרוטוקולים ומועצה
סימוכין 415586.docx:

הנדון : פרוטוקול ישיבת מליאה 151 מתאריך 13.092022 - לפרסום

השתתפו : דורון שידלוב, יו"ר האיגוד וראש מ.א. ברנר.
חיים אמסילי, גזבר האיגוד וחבר מועצת עיריית אשדוד.
משה ליבר, ראש מ.א.